
Uchwała 53/124/19 
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 29 listopada 2019 r. 

W sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania 
publicznego pod nazwą „Prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej, 
świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego wraz z nieodpłatną 

mediacją oraz edukacji prawnej na terenie powiatu bieszczadzkiego w 2020 r.” 

Na podstawie art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej 
oraz edukacji prawnej (Dz. U. z 2019 r., poz. 249), art. 15 ust. 2h i ust. 2j ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 r. o działalności  pożytku publicznego i o wolontariacie 
(Dz. U. z 2019, poz. 688 z późn. zm.), art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.), oraz uchwały Zarządu 
Powiatu Nr 50/107/19 z dnia 4 listopada 2018 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu 
ofert, 

zarząd powiatu 
uchwala, co następuje 

$IL 
1. Dokonuje się wyboru oferty Stowarzyszenia Sursum Corda na realizację w roku 2020 

zadania publicznego pod nazwą „Prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy 
Prawnej, świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego wraz 
z nieodpłatną mediacją oraz edukacji prawnej na terenie powiatu 
bieszczadzkiego w 2020 r.” 

2. Kwota przyznanej dotacji wynosi 60 060 zł, 

$2 
Z podmiotem, o którym mowa w $ 1 ust. 1 zostanie zawarta umowa określająca zakres 
1 warunki realizacji zadania publicznego. 

83 
Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Wydziału Inwestycji, Zamówień Publicznych 
i Promocji. 

84 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


